TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2024

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, com sede a
Rua Ananias Lessa Carneiro s/n, Bela Vista, nesta cidade de São Félix do Coribe-BA, inscrita no CNPJ sob

o n° 16.431.082/0001-69, vem RETIFICAR a publicação do Extrato do Contrato nº. 008/2024, por equívoco

de descrição do nome do Diretor(a) Geral do SAAE, publicado no Diário Oficial do Município no dia 16 de
abril de 2024, Ano XIII, Nº. 2066, página 7, conforme link abaix:

https://procedebahia.com.br/saofelixdocoribe/publicacoes/Diario%20Oficial%20-

%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20SAO%20FELIX%20DO%20CORIBE%20-
%20Ed%202066.pdf.

Onde se Lê:

“CONTRATO Nº 008/2024

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº. DL003/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - CNPJ: 16.431.082/0001-69 –

Signatário: Genivaldo de Souza Ferreira – Diretor

CONTRATADA: JOÃO MARTINS DOS REIS NETO - ME - CNPJ/CPF nº. 16.348.633/0001-25,
signatário: João Martins dos Reis Neto.

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de produtos, equipamentos e acessórios elétricos para

uso nas instalações elétricas das bombas, painéis, das unidades de tratamento de água, na manutenção dos
serviços públicos do SAAE de São Félix do Coribe.

VIGÊNCIA: 16.04.2023 A 31.12.2023.

VALORE GLOBAL: R$56.130,00 (cinquenta e seis mil, cento e trinta reais).
BASE LEGAL: Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021/02

DATA DA ASSINATURA: 16.04.2024.

São Félix do Coribe - BA, 16 de abril de 2024.

Genivaldo de Souza Ferreira

Diretor”

Leia-se:

“CONTRATO Nº 008/2024

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº. DL003/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - CNPJ: 16.431.082/0001-69 –

Signatário: Gidinalva da Silva Brito – Diretora

CONTRATADA: JOÃO MARTINS DOS REIS NETO - ME - CNPJ/CPF nº. 16.348.633/0001-25,

signatário: João Martins dos Reis Neto.

https://procedebahia.com.br/saofelixdocoribe/publicacoes/Diario%20Oficial%20-%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20SAO%20FELIX%20DO%20CORIBE%20-%20Ed%202066.pdf
https://procedebahia.com.br/saofelixdocoribe/publicacoes/Diario%20Oficial%20-%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20SAO%20FELIX%20DO%20CORIBE%20-%20Ed%202066.pdf
https://procedebahia.com.br/saofelixdocoribe/publicacoes/Diario%20Oficial%20-%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20SAO%20FELIX%20DO%20CORIBE%20-%20Ed%202066.pdf

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de produtos, equipamentos e acessórios elétricos para

uso nas instalações elétricas das bombas, painéis, das unidades de tratamento de água, na manutenção dos
serviços públicos do SAAE de São Félix do Coribe.

VIGÊNCIA: 16.04.2023 A 31.12.2023.

VALORE GLOBAL: R$56.130,00 (cinquenta e seis mil, cento e trinta reais).

BASE LEGAL: Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021/02
DATA DA ASSINATURA: 16.04.2024.

São Félix do Coribe - BA, 16 de abril de 2024.

Gidinalva da Silva Brito

Diretora”